

SELONTEKO TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIONTIKERTOMUKSESTA V. 2020

133/00.03.00/2021

Tekninen lautakunta 21.10.2021 § 9

Arviointikertomus 2020:

Lähiliikuntapaikat ovat tärkeitä ennaltaehkäisevässä toiminnassa joka kylällä. Uusien lähiliikuntapaikkojen rakentaminen on lykkääntynyt keväälle 2020. Lähiliikuntapaikkojen säännölliseen kunnossapitoon tulee kiinnittää huomiota.

Työllistäminen:

- Palkkatuella kunnan yksiköissä 22 hlöä.
- Työkokeilussa kunnassa 3 henkilöä ja Ruokapalveluilla 3 henkilöä
- Kuntouttavassa työtoiminnassa 44 henkilöä

Kouluverkkopäätös joulukuussa 2020 aiheuttaa suuria investointeja. Tuohisentteri Oy:n alun perin rakennuttamassa paloasemassa on remontin yhteydessä havaittu merkittäviä rakennevirheitä, joihin ei ole etukäteen osattu varautua. Valvonta ei ole rakennusaikana toiminut. Remonttikulut ovat ylittäneet alkuperäisen budjetin n. 45 prosentilla. Kunnassa on meneillään useita kaavamuutoksia ehdotus- ja luonnosvaiheessa Kunnan rakennuksia on salkutettu ja ne pyritään realisoimaan myymällä ja purkamalla.

Puistoja ja yleisiä alueita pyritään parantamaan vuoden 2020 tasosta. Liikenneväylien päällystystä on tehty 150 000 eurolla. Päällystystyö oli nyt edullista. Katuvalojen uusimistyö ei ole edennyt suunnitellulla aikataululla.

Teknisen sektorin menot laskivat n. 100 000 euroa mm. siivousten vähentymisen takia, yt-neuvottelujen aiheuttamien henkilömuutosten takia ja lämmityskulujen vähentymisen takia.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Lautakunta antaa selontekonaan tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2020 seuraavan lausunnon:

Vuosi 2020 oli haasteellinen työllistämisen osalta, kun korona toi mukanaan haasteita ja työpajat olivat osan aikaa suljettuina.

Kouluverkkopäätös jäi Jedun ja Ganaderin osalta toteuttamatta, johon Jedun osalta mittavista muutoksista alkuperäisiin suunnitelmiin ja kustannuksiin, kuin mitä oli budjetoitu. Ganaderin osalta kustannukset nousivat myös suunniteltua korkeammiksi, joten ei ollut taloudellisesti järkevä toteuttaa laajennusta.

Teknisen toimen henkilöresurssit olivat vajaat vuonna 2020, joten kaikkia suunniteltuja investointeja ei ehditty kesän aikana tehdä. Joulukuussa 2020 aloitti uusi rakennusmestari, jolloin teknisen toimen hallintoon saatiin paljon kaivattua lisävoimaa.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.